

Sanoy ApS

Allerødvej 30, Postboks 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 82 44 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



Jonas Salih
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanoy ApS Allerødvej 30 Postboks 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 29 82 44 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Salih
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K
Dattervirksomhed	BIM Equity A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentarbejde, konsulentudvikling, coaching, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 105.141 kr. mod 40.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.432 kr. mod 31.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	105.141	40.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-553.587	0
Andre finansielle indtægter	496.000	0
Skat af årets resultat	-7.122	-9.193
Årets resultat	40.432	31.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.432	31.731
Disponeret i alt	40.432	31.731

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	80.000
Anlægsaktiver i alt	0	80.000
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	190.987	73.043
Tilgodehavender i alt	190.987	73.043
Likvide beholdninger	134.296	137.152
Omsætningsaktiver i alt	325.283	210.195
Aktiver i alt	325.283	290.195

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	155.559	115.127
Egenkapital i alt	280.559	240.127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.828	22.413
Selskabsskat	10.450	5.852
Anden gæld	19.446	11.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.724	50.068
Gældsforpligtelser i alt	44.724	50.068
Passiver i alt	325.283	290.195
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000	
Afgang i årets løb	<u>-4.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>76.000</u>	<u>80.000</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>-76.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-76.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>80.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BIM Equity A/S, København	48,57 %	-3.632.943	-5.439.795
		<u>-3.632.943</u>	<u>-5.439.795</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		-8.853	83.396
Årets overførte overskud eller underskud		<u>164.412</u>	<u>31.731</u>
		<u>155.559</u>	<u>115.127</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.